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货币

澳元

文莱元

人民币

欧元

英镑

港元

日元

韩元

马来西亚林吉特

新西兰元

菲律宾比索

新加坡元

泰铢

美元

代码

AUD

BND

CNY

EUR

GBP

HKD

JPY

KRW

MYR

NZD

PHP

SGD

THB

USD

卖价

10,800.55

10,863.63

2,170.85

17,547.18

19,640.86

1,913.29

139.55

12.49

3,575.54

9,947.95

305.17

10,863.63

473.28

14,827.77

买价

10,691.61

10,751.60

2,149.09

17,371.12

19,439.56

1,894.05

138.14

12.37

3,534.85

9,841.63

302.01

10,751.60

468.27

14,680.23

税务基价

10.668,73

10.729,27

2.130,35

17.372,35

19.414,51

1.889,93

138.22

12,36

3.513,58

9.752,08

301,76

10.745,33

468,71

14.648,00
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雅加达股市

马来西亚股市

上证综指

台湾股市

深圳股市

道琼斯

纳斯达克

指数

23,089.95

24,589.65

2,511.21

5,230.20

1,516.38

3,292.59

12,601.40

13,284.03

28,133.31

11,313.13

（+/-）

-115.48

-105.80

1.57

-9.66
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-62.78

-36.55
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-159.39

-144.96

%

-0.50%
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0.06%

-0.18%

0.03%

-1.87%

-0.29%

-2.73%

-0.56%
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Antam 公司LM纯金价格 （2020年9月7日）

金属重量（单位：克）

1.0

10.0

100.0

1,000.0

售价（盾）

920,000

9,200,000

92,000,000

905,000,000

买价（盾）

1,044,448

9,928,369

98,519,291

983,669,008

【本报讯】佐科维总统
表示，处理新冠病毒就是
促使经济复苏的关键。因
此他一再强调，政府正在
尽力遏制新冠病毒继续扩
散。

佐 科 维 总 统 于 9 月 7
日在雅加达国家宫召开有
关 处 理 防 疫 卫 生 及 促 进
2021 年经济复苏的全体内
阁会议说：“我再次提醒大
家，我们须拥有健康才能

促使经济复苏，也就是说
我们必须把健康放在第一
位。”

佐科维总统就此事指
示处理新冠病毒疫情及国
家经济复苏委员会、卫生
部 长 德 拉 万（Terawan Agus
Putranto）、以及国军和国警
共同处理或缓解印尼当前
正流行的新冠病毒肺炎。
他说:“国家经济将持续跟
随民众健康的步伐。我再

次提醒，如果良好处理新
冠病毒疫情，大家的健康
也处于良好状态，结果经
济状况也跟着好转。”

此 前 ，处 理 新 冠 病 毒
疫情工作队表明，在印尼
的 疫 情 发 展 着 实 令 人 担
心，工作队曾表示有关控
制新冠病毒疫情的效果再
次令人担心。

根据处理疫情委员会
发 言 人 威 库（WikuAdisas-

mito）的说法，印尼还未有
效地防控全国新冠病毒的
扩散。各阶层民众必须持
续 严 格 遵 守 防 疫 卫 生 规
则 。 他 称 ，目 前 共 有 4 个
省区必须加以密切关注，
即雅加达、东爪省、西爪省
及中爪省。根据卫生部提
供 的 资 料 ，该 4 个 省 区 在
上周的新确诊病例占全国
的 61.18%。

（Ing）

总统：有效处理新冠疫情
就是促进2021年经济复苏的关键

【本报讯】根据中央银
行发出的最新报告，我国
在今年 8 月份的外汇储备
总额已增为 1370 亿美元，
若比起前一个月或 7 月份
外 汇 储 备 额 为 1351 亿 美
元，就表示我国外汇储备
额在最近一个月期间增加
了 19 亿美元。

央 行 公 关 经 理 奥 尼
（Onny Widjanarko）9 月 7 日

在雅加达通过央行官方网
站声称，我国外汇储备额
自 2019 年 12 月 份 降 为
1292 亿 美 元 以 来 ，虽 然 进
入 2020 年元月份略微上升
为 1317 亿美元，但接着出
现了下滑和上升交替的现
象。他说：“今年 8 月份外
汇储备额达到 1370 亿美元
属于最高峰，也刷新了印
尼外汇储备额历来的最高

记录。”
奥尼说：“今年 8 月份

外汇储备额增为 1370 亿美
元 ，主 要 是 因 为 政 府 在 8
月份期间通过发布外汇为
单位的国家有价证券获取
融资，以及向国际金融机
构 取 得 利 息 比 较 低 的 贷
款，还有是获取油气方面
的交易和税务等因素。”

上述外汇储备额足于

支持连续 9.4 个月全国各地
进口所需要的外汇，或者
可以支持连续 9 个月以来
政府用于支付到期外债和
全 国 进 口 的 需 要 。 奥 尼
说 ：“ 根 据 国 际 社 会 的 推
荐，一个国家或经济体的
外汇储备额至少能支持连
续 3 个月进口之需。所以
我国在今年 8 月份的外汇
储备额极为安全。”（hhsh）

外汇储备额增为1370亿美元
央行：刷新我国外汇储额历来最高纪录

佐科维总统指示卫生部长
改善各地新冠病毒检测能力不平衡的问题

可持续性阳台花园纲领可持续性阳台花园纲领
在新冠病毒大流行期间，为支持粮食防御和加

强社会经济市场，万隆工学院推动了可持续性阳
台花园纲领。

【本报讯】佐科维总统
9 月 7 日 通 过 优 酷 账 户 召
开有关处理防疫卫生和促
进 2021 年度经济复苏全体
内阁会议时表示 ，他要求
卫 生 部 长 德 拉 宛（Terawan
Agus Putranto）全 面 改 善 一
些地区的新冠病毒检测人
数不平衡的问题 ，因为某
些 省 区 检 测 人 数 有 的 很
高，但也有的很低。

佐科维说：“关于新冠
病毒检验人数问题 ，我要
求卫生部设计出一个非常
好的计划 ，我不想看到省
区的检测人数有高有低的
现象。”

佐科维也要求卫生部
长设计一项全面计划 ，让
政府能知道各个省区对实

验室数量的需求及供检验
用 的 试 剂 配 额 究 竟 要 多
少，还有哪一个地区或省
区的确诊病例有多少。

他说：“在加速检验新
冠病毒方面 ，实验室之间
的网络策略也极为重要 ，
因此计划设计必须要真正
的有并已准备就绪。”

根据新冠病毒特别工
作组的资料报告 ，有些地
区的新冠病毒检测比率很
高，比方说雅加达的检测
比率为最高 ，并超过了世
卫组织的标准。

此 前 ，佐 科 维 曾 定 下
指标 ，每日的验血样本要
达 到 3 万 人 ，但 至 目 前 为
止 仅 达 2.5 万 人 至 2.8 万
人。 （Sm）

【本报讯】直至 2020 年
8 月 31 日 为 止 ，政 府 落 实
人民营业贷款（KUR）的数
额已达到 89.68 万亿盾，或
占 全 年 发 放 指 标 的
47.2% 。 根 据 政 府 财 政 事
务总署通过媒体界发布的
消息 ，上述贷款数额是通
过 2020 年人民营业贷款的
运营机构如银行、合作社
及经费机构提供的。

如 与 2019 年 相 比 ，当
年 的 人 民 营 业 贷 款 共 有
4600 万名借贷人。而 2020
年 8 月底的人民营业贷款

才 提 供 仅 260 万 名 借 贷
人。

根 据 财 政 事 务 总 署 9
月 7 日的消息资料说：“政
府持续尽力通过加速发放
人民营业贷款 ，以期维护
遭受新冠病毒疫情负面影
响的社会民众。”

若 以 省 区 来 分 析 ，人
民营业贷款多数在东爪省
发 放 ，总 额 共 17.15 万 亿
盾 ，接 着 是 南 苏 省 共 4.71
万亿盾及苏北省共 3.72 万
亿盾。

（Ing）

参加国会第八委员会工作会议参加国会第八委员会工作会议
9 月 7 日，社会部长尤利亚里（Juliari Batubara/

左）与卫生部长德拉宛（Terawan Agus Putranto）在
雅加达国会大厦出席国会第八委员的工作会议，
讨论的议题是有关防灾法令草案。

KUR供贷已达89.68万亿盾
财政部称约合全年放贷指标的47.2%


